Yotigaif
ulszanaaedne Usedrihulseinm w.a. 2561
NNV LalInIzln
UNBYNEN FNWIANWTTUS

Topdidumssuasisudszananpiedseidoszanm w.a. 2561 sndosunsauanulunse nuiyds

IMELALAZNAMN UM SRIUMUA W.a.2537 ud laisndni (atiuil 6) w.a.2552 sna 87 Jsandaiiyd

YousdEAMaIdM UM IE i UalanszUn uaz laveusifuesnudunayineny
4o 1. detiaydd fisonin detyddwlszanmnoiwysziduyszana w.a. 2561

4o 2. detiaydd flwldiduduaiui 1 aaau w.a. 2560 iuduly

4ia 3. sz noiodszinideutszinm w.a. 2561 usmnusiniiedu 40,731,200 v

Ju 3 lapanusin

40 4. suiszananpaein 1 swwnnne lddafuies vunamidianss uazmnaiuaanuuii 1 iduiuius iy

40,731,200 v lapuonoaztSuaauinua ladai

BHUU

fuusmsin

LNUNUUSITNum 1y

LRUNUM 3NN lu
AMULTMIBNTULRSTAN

LU IENEN

LNUURN D TR

LU ANELLAZ TN

LN USRS HA NN TN DTN

LU AW TN U S TINL AT UM S
MuMaTgha

LU LA
gnumamtunudu

LAWNIUNUNR NN

UM TR

4 5. audszanandnoanizms 9wanae 16 iuduinsiuisdiu 0 v ¢l

Ny

TN

awva

AN

10,750,500
351,500

7,995,700
210,000
9,886,360
175,500
528,000

150,000

10,683,640
40,731,200

HAAIN
0

4o 6. Tuwnasdmavdmasuduannszdndfidnmadndmduswlszanai lasveuwidlviu ldawsadoumadn

IUVBINA M IV TRIUGUA



4 7. Tuwnesdnmsuimssuduannnssudadivinidasmslviidu ldenntidiadd

LTEON B FUTE e e e ee e

(WS 1BuNRTNA)

FALHUN UpnadaNM U sRIUGIUaINTEln

(Wpda Usuwia)

FNLLALN WD UNDVINDN



